
UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Choczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 poz. 530 ze zm.) oraz art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
Pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Choczewo z dniem 13 czerwca 2024 r., powołuje się  Panią Alicję 
Młyńską na stanowisko Skarbnika Gminy Choczewo – głównego księgowego budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F8640C-E571-427A-943C-E2D698AA26C8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Alicja Młyńska jest pracownikiem z szesnastoletnim doświadczeniem, które zdobyła pracując 
w samorządzie gminnym (Gniewino, Luzino, Wejherowo obecnie Choczewo) i w jednostkach im podległych 
jak instytucja kultury. 

Posiada odpowiednie przygotowanie merytoryczne .Ukończyła  studia pierwszego stopnia na Kaszubsko-
Pomorskiej Szkole Wyższej w Wejherowie na kierunku Ekonomia, specjalność: ekonomia małych i średnich 
przedsiębiorstw.  Uzyskała tytuł  magistra na Akademii Morskiej w Gdyni na kierunku Innowacyjna 
gospodarka, specjalność: rachunkowość i finanse przedsiębiorstw. W lipcu bieżącego roku kończy  studia 
podyplomowe  na Akademii Nauk Społecznych i Medycznych w Lublinie specjalność: Menadżer Biznesu 
MBA. 

Od 2022 roku pracuje  w Urzędzie Gminy Choczewo na stanowisku Zastępcy Skarbnika. Zna doskonale 
procedury związane z tworzeniem i realizacją budżetu jednostki. 

Powierzenie Pani Alicji Młyńskiej daje gwarancję prawidłowości funkcjonowania gminy w zakresie 
gospodarki finansowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F8640C-E571-427A-943C-E2D698AA26C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


